Especializada em Serviços Técnicos, contemplando medidas 
Jurídicas, Urbanísticas, Ambientais e Sociais, necessárias à 
promoção da Regularização Fundiária Urbana do Território 
periférico Prainha e Fibra, no Bairro Industrial, no Município de 
Aracaju/SE. 

VALOR ESTIMADO: R$ 381.030,00 (Trezentos e oitenta e um mil e trinta reais). 

DATA BASE DO ORÇAMENTO: Agosto/2025 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA:    24/02/2026 às 09:00h (Horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:   MAIOR DESCONTO. 

REGIME DE EXECUÇÃO: EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL 

PRAZO DE EXECUÇÃO ESTIMADO:

[...]

O valor do patrimônio líquido a que se refere o item anterior admitirá à atualização, na forma da 
lei, para esta data (apresentação da Proposta) através de índices oficiais. 

6.7. PATRIMÔNIO LÍQUIDO E VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: 

6.7.1. Patrimônio líquido igual ou superior a R$ 38.103,00 (Trinta e oito mil e cento e três reais). 
(10%). 

6.7.2. O Valor estimado da contratação é de R$ 381.030,00 (Trezentos e oitenta e um mil e trinta 
reais). 

OBSERVAÇÃO:  1) No caso de Empresa em Recuperação Judicial, deve apresentar Plano de 
Recuperação já homologado pelo juízo competente e em pleno vigor, sem 
prejuízo de atendimento a todos os requisitos de habilitação econômico-financeira